香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

有關股息派發建議的公告

第一拖拉機股份有限公司（「本公司」）的董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，
於今日召開之董事會會議上，根據本公司的股息政策及《公司章程》及經
結合本公司之經營、財務狀況及資本要求，董事會建議本公司於 2019年
度不宣派或派發任何股息（2018年：無）。本公司之該股息分配預案（即無
股息）須於2019年股東週年大會經股東批准，方可作實。

承董事會命
第一拖拉機股份有限公司

于麗娜

公司秘書

中國 •洛陽
二零二零年四月二十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事黎曉煜先生（董事長）、蔡濟波
先生（副董事長）及劉繼國先生；非執行董事李鶴鵬先生、謝東鋼先生及
周泓海先生；以及獨立非執行董事于增彪先生、楊敏麗女士、王玉茹女
士及薛立品先生。

* 僅供識別